Prefeitura Municipal de Central
Decreto

Prefeitura Municipal de Central
CNPJ: 14.136.816/0001-51 

Poder Executive Municipal 

Decreto Financeiro n° 08 de 02 de maio 2022

Altera "Quadro de Detalhamento das Despesas (ODD)", no valor de R$ 858.100,00

Oitocentos e Cinquenta e Oito Mil, Cem Reals

O Prefeito Municipal de CENTRAL

No uso de suas atribuipoes legais que Ihe confere a Lei Federal n° 4.320/64, e Lei Orgamentaria

DECRETA:

Art. 1° - Remanejar, ou realocar o valor de R$ 858.100,00 

Oitocentos e Cinquenta e Oito Mil, Cem Reals

constantes do "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", para reforgo das dotagoes abaixo 
especificadas.

Valor R$Codigo Especificagao

02.01.01 GABINETE DO PREFEITO

2003 DESENVOLVIMENTO E MANUTENQAO DAS AQOES DO GABINETE DO PREFEITO

3190.04.00 Contratagao por Tempo Determinado